" o COMUNE DI BUSSETO
A CASA COMUNALE D] BUSS TO provincia di Parma

Piazza G. Verdi,10 ) .
04 0TJ. 2012

BUSSETO // Agop

N° ELENCO: 020107820120004842!. --.ccrvooon [ R FasC. vraversasees

b

T

60845561307-0

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare la notifica ai sotto elencati destinatari degli atti loro afferenti a

. causa dell'assenza dell'interessato e delle persone

indicate dall’art. 139 c.p.c., gli stessi sono

stati depositati in busta chiusa e sigillata riella Casa del Comune secondo quanto previsto dall’

art. 26 del D.P.R. n. 602 del 29/09/1973.

N° DOCUMENTO INTESTATARIO

1 07820110054702973000 . ARDUINI FILIPPO

2 07820110053316970000 ; BERETTA MAURIZIO GIOVANNI

3 07820110053228119000 %BONAM IC DAVIDE

4 07830%10053291906000 'BRUNI ANTONIO

5 07820110053547450000 §§CARRARA VERDI ALBERTO

6 07820110053420482000 :%CHI ESA MARCO

7 07820110053512876000 . CORBELLINI FILIPPO

8 07820110053826854000 FERRARO GIOVANNI

3:9 07820110053933707000 ‘GIANDINI GIUSEPPE

10 /07820110054211184000 : LAWANI BOLANLE LINDAU

f11 07820110054287915000 MALVISI GIULIO

12 107820110052543050000 MESSINA VINCENZO

e,

COMUNE DI BUSSETS]

Provincia Paimea

04077, 201

SUOIN

Paaina

1

/



13

14

15

16

17

18

19

20

21

DOCUMENTO
07820110054430344000

.

10782011 0003782847000

07820110058787491000
07820110055361051000
078201 10054906159000
07820110054997543000

07820110054988344000

07820110055095391000
07820110003846735000

TOTALE 21

INTESTATARIO | LEGALE RAPFRES.

MESSINA VINCENZO
OTTINO DANILO

RAGONA GIACOMO
'RESCUE' GRUP.SOCCORSO
VOLONT

SINGH JAGUIT

TAFIHI BOUZEKRI

TEBAI ADEL

VOLASINI DARIO

ZANINONI COSTANTE

%ﬁ&ém n[gb@_x (3 ] mespotiﬁcatore

[ 4

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
(parte riservata al Comune)

Si attesta che I'awviso di deposito_relativo_ai nominativi sopra_elencati & stagto pubblicato

all’Albo Pretorio del Comune di MRSET o .dalh_ Uo/o() al LI ei
positati dalo_(,_L(dzﬂ_zpresso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata
/1973 n. 602)

relativi atti sono de
(art. 26 d.p.r 29/09

Amm.ne Comunale di

Il Funzionario Incaricato

Pagina 2 / 2



