

A CASA COMUNALE DI BUSSETO

COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

Piazza G. Verdi,10

BUSSETO

04 OTT. 2012

PROT. N.

11308

Cat. Cl. Fasc.

N° ELENCO: 0201078201200014



60845561307-0

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilità di effettuare la notifica ai sotto elencati destinatari degli atti loro afferenti a causa dell'assenza dell'interessato e delle persone indicate dall'art. 139 c.p.c., gli stessi sono stati depositati in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune secondo quanto previsto dall'art. 26 del D.P.R. n. 602 del 29/09/1973.

N°	DOCUMENTO	INTESTATARIO	LEGALE RAPPRES.
1	07820110054702973000	ARDUINI FILIPPO	
2	07820110053316970000	BERETTA MAURIZIO GIOVANNI	
3	07820110053228119000	BONAMIC DAVIDE	
4	07820110053291906000	BRUNI ANTONIO	
5	07820110053547450000	CARRARA VERDI ALBERTO	
6	07820110053420482000	CHIESA MARCO	
7	07820110053512876000	CORBELLINI FILIPPO	
8	07820110053826854000	FERRARO GIOVANNI	
9	07820110053933707000	GIANDINI GIUSEPPE	
10	07820110054211184000	LAWANI BOLANLE LINDAU	
11	07820110054287915000	MALVISI GIULIO	
12	07820110052543050000	MESSINA VINCENZO	

COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

04 OTT. 2012

PROT. N.

Cat. Cl. Fasc.

N°	DOCUMENTO	INTESTATARIO	LEGALE RAPPRES.
13	07820110054430344000	MESSINA VINCENZO	
14	07820110003782847000	OTTINO DANILO	
15	07820110058787491000	RAGONA GIACOMO	
16	07820110055361051000	'RESCUE' GRUP.SOCORSO VOLONT	
17	07820110054906159000	SINGH JAGJIT	
18	07820110054997543000	TAFIHI BOUZEKRI	
19	07820110054988344000	TEBAI ADEL	
20	07820110055095391000	VOLASINI DARIO	
21	07820110003846735000	ZANINONI COSTANTE	
TOTALE 21			

BUSSETTO, il 4/10/2012

Il messo notificatore

R

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati è stato pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di BUSSETTO, dal 10/10/2012 al 6/10/2012 e i relativi atti sono depositati dal 06/10/2012 presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata (art. 26 d.p.r 29/09/1973 n. 602)

Amm.ne Comunale di _____

Il Funzionario Incaricato